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Uroczyste otwarcie wystawy poświęconej 100.
rocznicy śmierci znanego krakowskiego anatoma prof. Adama Bochenka - 30 września,
Katedra Anatomii UJ CM, ul. Kopernika 12, godz. 10.00

Zapraszamy do Katedry  Anatomii UJ CM przy ul. Kopernika 12 w Krakowie, na wystawę 
poświęconą Adamowi Bochenkowi,  z okazji setnej rocznicy śmierci Profesora, zatytułowanej: „In
memoriam ilustrissimi et clarissimi professoris Adami Bochenek”, która będzie czynna od
30.09.2013 do 15.10.2013 w godzinach 10.00-15.00. Honorowy patronat nad nią objął Rektor UJ prof.
Wojciech Nowak. Wystawę zorganizowano z okazji setnej rocznicy śmierci profesora Adama
Bochenka, ma na celu upamiętnienie dokonań naukowych i dydaktycznych tego znanego
krakowskiego anatoma.

Szczegółowe informacji  na temat osoby prof.  Adama Bochenka znajdują się na
http://www.katedra-anatomii.cm-uj.krakow.pl/?q=node/498

Źródło: www.cm-uj.edu.pl
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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